[image: image1.png]

	Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.
	2020 ç. №
	61

	21.09.
	2020 г. №
	61

	Муркаш сали

	 село Моргауши

О внесении изменений в некоторые постановления  администрации  Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

На основании протеста прокурора Моргаушского района Чувашской Республики администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. В постановлении администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 26.03.2012г. № 42  «Об утверждении административных регламентов администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района ЧР» (далее – Постановление):

1.1. В постановляющей части Постановления:

1.1.1. пункт 3 постановления исключить;

1.1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

2. В постановлении администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 11.07.2013г. №79 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 06.03.2012г. 42 «Об утверждении административных регламентов администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района ЧР» (далее – Постановление):

2.1. пункт 3 Постановления исключить;

2.1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского сельского поселения                                                             А.В.Мясников

Исп.Мешкова

62-8-35